关于征订2014年秋季教材的通知

各院（部）：

2014年秋季教材的征订工作已经开始，为了做好本次教材的征订工作，请各院（部）按如下要求进行征订。
1. 认真核实确保本季所征订该年级及专业的教材是以前学年度未征订过的杜绝重复征订和漏订。
2. 教材的选用应符合应用型人才培养的需要尽量多选用高水平获奖教材。

3. 教材一旦确定（指报出版社后）无特殊原因（除该教材出版社不在出版外）不再变更。
4. 每本教材对应的书号是唯一的，请认真核对后填写切勿错填。

5.. 填写好“滁州学院教材征订单”由所在院（部）负责人签字院（部）盖章，报教务处分管领导审批后交教材科办理[会峰校区综合楼107室]。
5.  2014年秋季教材征订单电子版传351012219@qq.com，教材征订时间截止日期2014年6月12日，逾期将不再办理征订。

附注：教材科备有“2014年秋季教材目录汇编及光盘 ”如需要请去索取。
教务处

2014年5月19日